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Президенті Кеңсесі бастығының
2020 жылғы 20 тамыздағы
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2-ҚОСЫМША


БЮДЖЕТТІК БАҒДАРЛАМА
101 Қазақстан Республикасы Президентінің Әкімшілігі
Бюджеттік бағдарлама әкімшісінің коды мен атауы
2020-2022 жылдарға арналған

Бюджеттік бағдарламаның коды мен атауы: 002 «Мемлекеттің ішкі және сыртқы саясаты-ның стратегиялық аспектілерін болжамды-талдамалық қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер».
Бюджеттік бағдарламаның жетекшісі: Н.Б. Онжанов - Қазақстан Республикасы Президенті Кеңсесінің бастығы.
Бюджеттік бағдарламаның нормативтік құқықтық негізі: «Қазақстан Республикасы Президентінің жанындағы Қазақстанның стратегиялық зерттеулер институты ережесін бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Президентінің 1997 жылғы 13 тамыздағы № 3614 Жарлығы.
Бюджеттік бағдарламаның түрі:
мемлекеттік басқару деңгейіне қарай: республикалық
мазмұнына қарай:
жүзеге асырылуына қарай: жеке
ағымдағы/даму:
Бюджеттік бағдарламаның мақсаты: Қазақстан Республикасы Президентінің қызметін ғылыми-сараптамалық және ақпараттық-әдістемелік қамтамасыз ету.
Бюджеттік бағдарламаның түпкілікті нәтижелері: Қазақстан Республикасының ішкі, сыртқы және экономикалық саясатының стратегиялық мәселелері бойынша болжамдық сипаттағы қолданбалы зерттеулер жүргізуде 100% қол жеткізу.
Бюджеттік бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі): шығыстар ел басшылығына, Қазақстан Республикасы Президентінің Әкімшілігі мен өзге де мүдделі мемлекеттік органдар үшін Қазақстан Республикасының ішкі және сыртқы саясаты мәселелері бойынша талдамалық баяндамалар мен жазбахаттар, ұсыныстар мен ұсынымдар, ақпараттық-талдамалық материалдар, сараптамалық және болжамдық бағалаулар дайындауды қамтамасыз етуге бағытталған.

	Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар, барлығы

	Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл

2018
	Ағымдағы жылдың жоспары
2019
	Жоспарлы кезең



	
	
	
	
	 2020
	2021
	2022

	Мемлекеттің ішкі және сыртқы саясатының стратегиялық аспектілерін болжамды-талдамалық қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер
	мың теңге
	211733,0
	454365,0
	510935,0
	426035,0
	428515,0

	Жалпы бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар
	мың теңге
	211733,0
	454365,0
	510935,0
	426035,0
	428515,0



Бюджеттік кіші бағдарламаның коды мен атауы: 100 «Мемлекеттің ішкі және сыртқы саясатының стратегиялық аспектілерін болжамды-талдамалық қамтамасыз ету».

Бюджеттік кіші бағдарламаның түрі:
мазмұнына қарай: мемлекеттік функциялар, өкілеттіліктер және олардан туындайтын басқа да мемлекеттік қызметтерді көрсету;
ағымдағы/даму: ағымдағы.
Бюджеттік кіші бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі): шығыстар Қазақстан Республикасы Президентінің жанындағы Қазақстанның стратегиялық зерттеулер институтын қызметін қамтамасыз етуге бағытталған.

	Бюджеттік кіші бағдарлама бойынша тікелей нәтиже
	Өлшем бірлігі
	Есептік жыл
	Ағымдағы жылдың жоспары
	Жоспарлы кезең


	
	
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	Дайындалған материалдар саны:
Ғылыми-сараптамалық және ақпараттық материалдар (сараптамалық баяндамалар, мониторингтер және басқа да сараптамалық құжаттар)
	бірлік
	370
	180
	180
	180
	180

	Жүргізілген әлеуметтанулық зерттеулердің саны
	
	7
	8
	9
	
7
	
7

	Басылып шыққан
журнал саны:
«Казахстан-Спектр» 
Басылып шыққан
журнал саны:
«Central Asia’s Affairs» 
Басылып шыққан
журнал саны:
 «Қоғам және Дәуір» 
Басылып шыққан
Кітаптар саны:
Басылып шыққан
Брошюралар саны:
	бірлік
	

4


4


4

5

5
	

4


4


4

5

5
	

4


4


4

5

5
	

4


4


4

5

5
	

4


4


4

5

5



	Бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар
	Өлшем бірлігі
	Есептік жыл

2018
	Ағымдағы жылдың жоспары
2019
	Жоспарлы кезең



	
	
	
	
	 2020
	2021
	2022

	Мемлекеттің ішкі және сыртқы саясатының стратегиялық аспектілерін болжамды-талдамалық қамтамасыз ету 
	мың теңге
	198058,7
	449722,2
	505029,0
	420318,0
	422546,0

	Жалпы бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар
	мың теңге
	198058,7
	449722,2
	505029,0
	420318,0
	422546,0



Бюджеттік кіші бағдарламаның коды мен атауы: 111 «Ведомстволық бағыныстағы  мемлекеттік мекемелердің күрделі шығыстары».
Бюджеттік кіші бағдарламаның түрі:
мазмұнына қарай: күрделі шығыстарды жүзеге асыру;
ағымдағы/даму: ағымдағы.
Бюджеттік кіші бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі): шығыстар Қазақстан Республикасы Президентінің жанындағы Қазақстанның стратегиялық зерттеулер институтын материалдық-техникалық жарақтандыруға бағытталған.

	Тікелей нәтиже көрсеткіштері
	Өлшем бірлігі
	Есептік жыл
	Ағымдағы жылдың жоспары
	Жоспарлы кезең


	
	
	 2018
	2019 
	 2020
	2021 
	2022 

	Сатып алынған жұмыс станциялары мен ноутбуктерінің саны
	бірлік
	11
	11
	10
	11
	11

	Сатып алынған принтерлердің, сканерлер мен көшірме  аппараттарының саны
	бірлік
	10
	8
	10
	10
	8

	Сатып алынған лицензиялық бағдарламалық қамтылымдардің саны 
	бірлік
	28
	22
	22
	22
	22

	Сатып алынған серверлер саны
	бірлік
	2
	
	
	
	

	Сатып алынған басқа да негізгі құралдардың саны
	бірлік
	95
	10
	16
	15
	4



	Бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар
	Өлшем бірлігі
	Есептегі  жыл

2018
	Ағымдағы жылдың жоспары
2019
	Жоспарлы кезең



	
	
	
	
	 2020
	2021
	2022

	Ведомстволық бағыныстағы мемлекеттік мекемелердің күрделі шығыстары 
	мың теңге
	13674,3
	4642,8
	5906,0
	5717,0
	5969,0

	Жалпы бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар
	мың теңге
	13674,3
	4642,8
	5906,0
	5717,0
	5969,0


 
